
Cestovní smlouva - PŘIHLÁŠKA NA TÁBOR 
pořádající CK:    D-Fit.JIDÁŠ s.r.o.
                           Nupacká 9/1155, 100 00 Praha 10
IČ: 27212416                           DIČ: CZ27212416     
tel: 603 253 367                         fax: 274 817 975
e-mail: posta@dfitjidas.cz         www: dfitjidas.cz
bank. spojení: KB  35-3492090287/0100

obchodní zástupce:

Zákonný zástupce:

Datum narození:

Adresa:

Telefon: E-mail:
účastníci tábora

jméno a příjmení dítěte datum narození
1.
2.
3.

Místo

Ubytování

Termín

Poznámka

                                Cena                                        Počet osob                               Celkem

Slevy

Příplatky

Cena celkem

Záloha 1.000,- Splatná Zaplaceno

Doplatek Splatný Zaplaceno
 
Klient tímto bere na vědomí, že nedílnou součást této cestovní smlouvy tvoří Všeobecné podmínky prodeje zájezdů cestovní kanceláře D-Fit.JIDÁŠ 
s.r.o., a prohlašuje, že tyto podmínky jsou mu známy a souhlasí s nimi. Dále prohlašuje, že všechny údaje v cestovní smlouvě vyplnil správně.
Rezervace místa na tábor bude provedena po zaplacení stanovené zálohy ( viz. výše) v hotovosti nebo dnem připsání na účet pořadatele.
Při odhlášení z účasti na táboře budou účtovány stornopoplatky ve výši stanovené zálohy.
Doplatek celkové ceny musí být proveden nejpozději do data uvedeného na přihlášce.
Nezaplacení doplatku ve stanoveném termínu se považuje za odhlášení účasti na táboře.
Při odhlášení účasti na táboře v termínu kratším než 7 dnů bude účtován stornopoplatek ve výši 50% z celkové ceny tábora. 
Svým podpisem na této smlouvě dávám v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., D-Fit.Jidáš s.r.o., Nupacká 9, Praha 10, ičo:27212416, jakožto 
správci, souhlas ke shromažďování, uchovávání a zpracování mých osobních a citlivých údajů v rozsahu této smlouvy, tj. jména, příjmení, data 
narození, telefonního čísla, adresy a emailu, a to pro účely poskytování služeb a produktů CK, pro marketingové a obchodní účely CK. Údaje jsou 
pouze pro potřeby CK a nebudou předány třetí straně. Tato cestovní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, 
účinnosti nabývá okamžikem úhrady zálohy na cenu zájezdu.

datum ………………                                                          

podpis                                                                                   razítko a podpis 
objednavatele ……………………………..                        obchodního zástupce ……………………………………...   


